Заявление о зачислении ребенка в МБОУ СОШ № 15

Зачислить	с «	»	201___ г.
Танова Варвара Васильевна_____________           ____________________________________                                                                       Ф.И.О. родителя                                                                                                      подпись директора МБОУ СОШ № 15

Директору МБОУ СОШ № 15
Тановой В.В.

______________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в	класс МБОУ СОШ № 15 моего ребенка
_______________________________
	                                                                              Фамилия, имя, отчество полностью

___________
Дата и место рождения ребенка
_________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка:
_________________________________________________________________________________
Заявитель:
Родитель ребенка:
1. ФИО: ______________________________________________________________________
2. Контактный телефон:		______________________________________________
Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО: _____________________________________________________________________
2. Контактный телефон: _______________________________________________________
Дата подачи заявления___________________________
___________________________________                       ______________________________
           Ф.И.О. заявителя                   	                    подпись заявителя

[bookmark: _GoBack]С Уставом МБОУ СОШ №15; лицензией на осуществление образовательной деятельности; свидетельством о государственной аккредитации учреждения; основными общеобразовательными программами, реализуемыми МБОУ СОШ №15; положением о правилах приема, правилами для учащихся и другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБОУ СОШ №15, видами программ, формами получения образования ознакомлен
_______________________
     подпись

Даю согласие для использования моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

___________________________                                            ______________________
                 Ф.И.О. заявителя                                                                                                                      подпись заявителя